1 habuit et] *firmant B.* habuit ita ut (*similiter Hal.*)? 2 quia? 3 casus] *causis P^a | si et 'et' emptor F, si bebis] habere P^a | putant] fPU, putat F, putat V | scit non sit non P^a 3 obligantur F1 tauerunt V 23 usus P^a, usui P^a | esse nobis P 24 natura' m. F2 | antidoti] FP^a, antidota P^a yU, inc. V^a 26 sum] serum P^a u aut P, ita ut U 9 emptio ita] fPU, emptioita, F | esto mihi P | stichum aut pamphilum P^a 13 emptoris s' F 14 non et illud an] non et illud P^a, non et an illud P^a, et non illud an U, non ut illud V 15 pro- rigendum F1 17 sepe F (*suppl. f*) 38 ad mensa] ad mensa F2 | et adpensa P^a uari F1 | conuenisset F | pr'a etio F2V | uenerit P^a V*